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I.

II.

I.

J.

Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

Przychody netto ze sprzedaży produków

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

Przychody z tytułu dochodów budżetowych

Koszty działalności operacyjnej

Amortyzacja

Zużycie materiałów i energii

Usługi obce

Podatki i opłaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Inne świadczenia finansowane z budżetu

Pozostałe obciążenia

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)

Pozostałe przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne

Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 
dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Pozostałe koszty operacyjne

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)

Przychody finansowe

Dywidendy i udziały w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

 68,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68,00

 661 158,63

 11 768,28

 84 604,10

 21 427,24

 0,00

 453 683,39

 84 517,62

 5 158,00

 0,00

 0,00

 0,00

-661 090,63

 1 060,00

 0,00

 0,00

 1 060,00

 0,00

 0,00

 0,00

-660 030,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-660 030,63

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 634 021,68

 12 220,82

 85 288,32

 28 722,27

 0,00

 407 143,83

 94 755,44

 5 891,00

 0,00

 0,00

 0,00

-633 921,68

 100,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

-633 821,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-633 821,68

 0,00

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

jednostki
(wariant porównawczy)

DR3

sporządzony na dzień 31-12-2023 r.

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Adresat

DOM RODZINNY NR 3 ul. Gen. 
Bolesława Ducha 38, 20-818 Lublin Prezydent Miasta Lublin

061484520
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K.

L.

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

Zysk (strata) netto (I-J-K)

 0,00

-660 030,63

 0,00

-633 821,68

.....................................................
         (główny księgowy)

.....................................................
        (rok, miesiąc, dzień)

.....................................................
         (kierownik jednostki)
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